Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO NO 776/2008-CEPE/UEMA

Aprova a reformulação do Projeto do
Curso Seqüencial de Educação Superior
de Formação Especifica em Realidade
Regional em Comunicação e Expressão,
do Centro de Estudos Superiores de
Imperatriz da Universrdade Estadual do
Maranhão — UEMA.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO - UEMA,

na presidência do Conse}ho de Ensino Pesquisa e Extensão — CEPE, e tendo em

vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso II, e

considerando o que consta no Processo no 462/2008-IJEMA;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data;

RESOLVE:

Art. - Aprovar a reformulação do Projeto do Curso Sequencial de

Educação Superior de Formação Específica em Realidade Regional em

Comunicação e Expressão, do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz da

Universidade Estadual do Maranhão — UEMA

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI em

ug sto

R Itor

uis (MA), 24 de março de 2008.

va Olivei a Orgáos

Ci0ade VLC?. - São.t.uis2dA. í9Ri
- Criada da Lei 4.400 31112, [981